
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Velkolepé vily s výhledem na moře a designem
inspirovaným Lamborghini

Referenční číslo DRG20790
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Benahavís
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 727 m2 - 1450 m2

Cena
5.257.650 - 9.503.180 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/09/01-1024x706.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort se nachází v jedné z nejvýznamnějších oblastí na Costa del Sol s
více než 70 golfovými hřišti, 300 slunečnými dny v roce a průměrnou roční
teplotou 20 °C.
5 min od písečných pláží.
Design interiérů inspirován prestižní automobilovou značkou
Lamborghini.
Střešní terasy s výhledy na moře, soukromé bazény, vinný sklípky, domácí
kinosál, lázně s párou a saunou a víceúčelovou místností, kterou lze
proměnit např. v posilovnu.
Do 10 min od několika golfových hřišť.
12 min od luxusní mariny Puerto Banús.
45 min od letiště v Málaze.

O nemovitosti

Představujeme vám výjimečnou příležitost vlastnit vilu, která ztělesňuje
absolutní luxus a jedinečný styl inspirovaný legendární značkou automobilů
Lamborghini. Vily nabízí nejen prvotřídní zázemí od bazénů, sauny až po
domácí kinosál a vinný sklípek, ale také jedinečný design a vysokou kvalitu
použitím těch nejlepších materiálů a vybavení od top světových značek.
Prostorově velkorysé interiéry se otevírají směrem k terasám, kde si
vychutnáte úchvatné výhledy na Costa del Sol. Tyto výjimečné nemovitosti
nejsou jen pouhým domovem, ale také výrazem životního stylu pro ty, kteří
vyhledávají exkluzivitu a dokonalost.

Umístění

Resort se nachází pouhých 5 min od písečných pláží Costa del Sol, vily jsou

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

zasazeny do mírného kopce a díky tomu nabízí každá z nich úchvatné výhledy
na moře. V blízkém okolí se nachází množství golfových hřišť špičkové úrovně,
ta nejbližší jen pouhých pár minut od resortu.

Vily na prodej

K dispozici 3 typy vil se 4–6 ložnicemi na 4 podlažích se střešní terasou,
bazénem a zahradou.

Předpokládané dokončení – červen 2027.

Standardy a vybavení

Vybavené kuchyně top značek Gunni & Trentino, Bulthaup nebo podobné se
spotřebiči (lednička, mrazák, varná deska, trouba, myčka nádobí a odsavač
par) značky Miele, Gaggenau nebo podobné kvality v hlavní kuchyni a značky
Siemens, Bosch nebo podobné ve vedlejší.

Základní fakta

• Počet jednotek: 53
• Vybavení resortu: restaurace, fitness centrum, bazén
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 5 minut jízdy
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

• Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

